
 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA) 

PAGINA 

1 

C.F.      80013450921 

P.IVA   01419800923 

Tel.  070966701  

PEC: protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

 

Prot. 11020/2024 

Decreto del Sindaco n. 13 del 14/05/2024  

 

OGGETTO: Assegnazione al sig. PG54 dell’alloggio di edilizia residenziale pubblica sito in via Campania n. 4 

– Decimomannu  

 

LA SINDACA 

Visto 

il D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

Premesso che: 

-con determinazione del responsabile del 1° Settore n. 377 del 14 maggio 2009 è stata approvata la 

graduatoria definitiva per l’assegnazione in concessione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica 

di cui al bando di concorso emanato da questo Comune e pubblicato nel B.U.R.A.S n. 31 del 

16/10/2006; 

-la predetta graduatoria definitiva è stata regolarmente pubblicata con le formalità previste dall’art 

10 della citata L.R. n 13/1989; 

-il sig. PG54 nato a ..omissis……il…omissis…, residente in Decimomannu, …omissis….., risulta essere il 

1° degli aventi diritto non assegnatari in base alla sopracitata graduatoria; 

Vista   

La determinazione del responsabile del I settore n. 711 del 14.05.2024 con la quale si è dato atto: 

- che a seguito di conclusione del procedimento in ordine alla verifica del possesso dei requisiti 

richiesti dall’art. 2 della L.R 13/1989 per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica, il 

sig. PG54 facente parte della graduatoria definitiva approvata con determinazione n. 377 del 

14/05/2009 e inserito alla posizione n. 22, risulta essere in possesso di tutti i requisiti previsti dalla 

Legge Regionale sopracitata; 

- di procedere pertanto all’assegnazione dell’alloggio di edilizia residenziale pubblica sito in Via 

Campania n. 4 – Decimomannu al Sig. PG54 secondo le norme di legge; 

 

Vista  

la Legge Regionale 6 aprile 1989 n 13, recante “Disciplina regionale delle assegnazioni e gestione degli 



alloggi di Edilizia residenziale Pubblica” e richiamato in particolare l’art 16 della predetta L.R. 13/1989; 

Visti 

 lo Statuto Comunale ed in particolare l’art 10; 

il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

DECRETA 

di assegnare 

al sig. PG54, nato a ..omissis……il…omissis…, residente in Decimomannu, …omissis…..,, un alloggio di 

edilizia residenziale pubblica di proprietà dell’ A.R.E.A. (già I.A.C.P.) ubicato in questo Comune via 

Campania n. 4, quale 1° degli aventi diritto non assegnatari della  graduatoria approvata con 

determinazione n.377/2009; 

Di notificare 

Il presente provvedimento all’assegnatario mediante messo comunale e all’A.R.E.A. mediante 

trasmissione via PEC per i successivi provvedimenti di competenza ai sensi della L.R. 13/1989; 

Di provvedere  

alla pubblicazione del presente atto nell’albo on line e nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web dell’Ente;  

 

La Sindaca  

dott.ssa Monica Cadeddu 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce quello cartaceo) 

 

 

 

 


